Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Ленина ул., д.37, ст.Выселки, Краснодарский край, 353100

тел. (86157)-7-72-80

РЕШЕНИЕ
от «06» августа 2020 года

 № 178/1456
станица Выселки
О регистрации Тищенко Ольги Ивановны кандидатом

в депутаты Совета муниципального образования Выселковский район по Березанскому двухмандатному избирательному округу № 6
Рассмотрев документы Тищенко Ольги Ивановны, представленные в территориальную избирательную комиссию Выселковская, для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Выселковский район по Березанскому двухмандатному избирательному округу № 6, руководствуясь статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Выселковская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Тищенко Ольгу Ивановну, 1979 года рождения, место работы -общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Краснодар", заместитель начальника отдела кадров и трудовых отношений, выдвинута избирательным объединением Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия, кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Выселковский район по Березанскому двухмандатному избирательному округу № 6 «06» августа 2020  года в «13» часов «25» минут.

2. Вручить Тищенко Ольге Ивановне удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить в газету «Власть Советов», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2,3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.

	Председатель

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

	Е.Е. Васильченко